

Pressmeddelande  
15 november 2024

## Terranet tecknar avtal med global ledande aktör inom fordonsindustrin

**Terranet har ingått ett strategiskt samarbetsavtal med en global ledande aktör inom fordonsindustrin. Avtalet är ett direkt resultat av samarbetet inom acceleratorprogrammet MobilityXlab.**

Syftet med avtalet är att fortsätta utveckla och utvärdera förarstödssystemet BlincVision. Det icke exklusiva partnerskapet inleds omgående under fjärde kvartalet och respektive part bidrar med egen tid och resurser för att genomföra projektet. Samarbetsavtalet innebär att BlincVision kommer att integreras i partnersns fordon för omfattande tester med syfte att utvärdera systemets prestanda och jämföra det med befintliga förarstödssystem på marknaden.

"Det här partnerskapet är ett viktigt steg för Terranet och ett starkt kvitto på vår teknologi. Att en etablerad och respekterad aktör inom fordonsindustrin väljer att samarbeta och utvärdera BlincVision visar att vi har en unik teknologi som möter marknadens efterfrågan på snabbare och effektivare förarstödssystem. En betydelsefull milstolpe under året har varit att teckna ett avtal för att driva den fortsatta produktutvecklingen framåt. Nu har vi nått denna milstolpe, vilket bekräftar BlincVisions potential och för oss ett steg närmare marknaden," säger Magnus Andersson, CEO för Terranet.

Samarbetsavtalet stödjer bolagets plan för BlincVision under 2025 och stärker systemets kommersiella potential. Under andra kvartalet kommer den nuvarande prototypen att ersättas av en MVP (Minimum Viable Product), som blir mer användarvänlig och lättinstallerad. När MVP är integrerad i kundfordon och relevanta anpassningar har gjorts, planeras fördjupade kunddialoger kring volymproduktion redan mot slutet av nästa år.

### **För mer information, vänligen kontakta:**

Magnus Andersson, VD

E-mail: [magnus.andersson@terranet.se](mailto:magnus.andersson@terranet.se)

### ***Om Terranet AB (publ)***

*Terranets mål är att rädda liv i stadstrafiken. Vi utvecklar banbrytande tekniklösningar för avancerat förarstöd (ADAS) och självkörande fordon som skyddar utsatta trafikanter från att skadas på vägen. Med hjälp av en unik och patenterad teknologi scannar Terranets antikollisionssystem BlincVision vägen och detekterar objekt flera gånger snabbare och med högre precision än någon annan ADAS-lösning idag.*

*Terranet är baserat i Lund och i Stuttgart, i hjärtat av den europeiska bilindustrin. Sedan 2017 är bolaget noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market (Nasdaq: TERRNT-B). Följ vår resa på [www.terranet.se](http://www.terranet.se)*